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SURAT TUGAS

No. 016/STM-D/FH-UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. WASIS SUSETIO, SH, MH

No. Dosen / NIP : 5988 / 204030282

NIDN / NIDK : 0307076601

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : KOMP. P Q T, JL. MARWAH BLK C-32 RT 12/1

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 MHA314 Hukum Kepailitan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 MHA209 Kontrak Bisnis Hukum Transaksi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 LAW701 Filsafat Hukum dan Etika Profesi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

4 LAW103 Ilmu Negara 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Kontrak Bisnis Hukum Transaksi (3 sks) Ruang :
Kode : MHA209 Kelas : EU101 Dosen : Dr. WASIS SUSETIO , SH, MH
Prodi : Magister Hukum Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Sabtu

23-9-23
10:00-
12:30

Sabtu
23-9-23

10:00-
12:30 Pengenalan kontrak bisnis ok 14

2
Sabtu

30-9-23
10:00-
12:30

Sabtu
30-9-23

10:00-
12:30 Asas2 berkontrak ok 14

3
Sabtu

7-10-23
10:00-
12:30

Sabtu
7-10-23

10:00-
12:30 Tahapan kontrak ok 14

4
Sabtu
14-10-

23

10:00-
12:30

Sabtu
14-10-

23

10:00-
12:30 Jenis2 kontrak ok 14

5
Sabtu
21-10-

23

10:00-
12:30

Sabtu
21-10-

23

10:00-
12:30 Perbuatan melawan hukum dalam kontrak ok 14

6
Sabtu
28-10-

23

10:00-
12:30

Sabtu
28-10-

23

10:00-
12:30 Perkuliahan ke 6 14

7
Sabtu

4-11-23
10:00-
12:30

Sabtu
4-11-23

10:00-
12:30 Perkuliahan ke 7 14
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Kontrak Bisnis Hukum Transaksi (3 sks) Ruang :
Kode : MHA209 Kelas : EU101 Dosen : Dr. WASIS SUSETIO , SH, MH
Prodi : Magister Hukum Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Sabtu

25-11-23
10:00-
12:30

Sabtu
25-11-23

10:00-
12:30 Perkuliahan ke 8 13

9
Sabtu

2-12-23
10:00-
12:30

Sabtu
2-12-23

10:00-
12:30 Perkuliahan ke 9 12

10
Sabtu

9-12-23
10:00-
12:30

Sabtu
9-12-23

10:00-
12:30 Perkuliahan ke 10 13

11
Sabtu
16-12-

23

10:00-
12:30

Sabtu
16-12-

23

10:00-
12:30 Perkuliahan ke 11 13

12
Sabtu
23-12-

23

10:00-
12:30

Sabtu
23-12-

23

10:00-
12:30 Perkuliahan ke 12 13

13
Sabtu
6-1-24

10:00-
12:30

Sabtu
6-1-24

10:00-
12:30 Perkuliahan ke 13 14

14
Sabtu

13-1-24
10:00-
12:30

Sabtu
13-1-24

10:00-
12:30 Perkuliahan ke 14 14
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Kontrak Bisnis Hukum Transaksi Dosen : Dr. WASIS SUSETIO , SH, MH (5988)
Kode MK dan Seksi : MHA209 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 10:00 - 12:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

04
Nov

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

23
Des

06
Jan

13
Jan

1. PAULUS RAMOTAN SIBARANI 20220402045 H H H H H H H H H H H H H H
2. ERLINA SUSILAWATI 20220402046 H H H H H H H H H H H A H H
3. HAMDANI 20220402049 H H H H H H H A H H H H H H
4. AYU PURWANINGSIH 20220402050 H H H H H H H H A H H H H H
5. NIKEN RARAS KUSUMASTUTI 20220402052 H H H H H H H H H H H H H H
6. CHELSYA GABRIELLA PARENGKWANG 20220402054 H H H H H H H H H H H H H H
7. LILA PRASASTI HERMAWAN 20220402055 H H H H H H H H H H H H H H
8. SARI TRI STIANAWATI 20220402058 H H H H H H H H H H H H H H
9. ANAS SIRUN 20220402061 H H H H H H H H H H H H H H
10. WILLY ARAFAH 20220402062 H H H H H H H H H H H H H H
11. KUS PRIH BANDONO 20220402065 H H H H H H H H H H H H H H
12. IMELDA 20220402066 H H H H H H H H H H H H H H
13. SITI AISAH 20220402068 H H H H H H H H A A A H H H
14. MARIA ELISABET PURBA 20220402073 H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : MHA209 Kelas : EU101 Dosen : Dr. WASIS SUSETIO , SH, MH
Matakuliah : Kontrak Bisnis Hukum Transaksi  
Prodi : Magister Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 10 % 30 % 50 % Angka Huruf

1 20220402045 Paulus Ramotan Sibarani 100 75 85 85 85,5 4,00 A
2 20220402046 Erlina Susilawati 92,86 75 86 87 86,09 4,00 A
3 20220402049 Hamdani 92,86 75 85 87 85,79 4,00 A
4 20220402050 Ayu Purwaningsih 92,86 75 83 86 84,69 4,00 A
5 20220402052 Niken Raras Kusumastuti 100 75 83 86 85,4 4,00 A
6 20220402054 Chelsya Gabriella Parengkwang 100 75 85 86 86 4,00 A
7 20220402055 Lila Prasasti Hermawan 100 75 86 85 85,8 4,00 A
8 20220402058 Sari Tri Stianawati 100 75 86 85 85,8 4,00 A
9 20220402061 Anas Sirun 100 75 85 85 85,5 4,00 A

10 20220402062 Willy Arafah 100 75 84 85 85,2 4,00 A
11 20220402065 Kus Prih Bandono 100 75 84 86 85,7 4,00 A
12 20220402066 Imelda 100 75 85 86 86 4,00 A
13 20220402068 Siti Aisah 78,57 75 80 80 79,36 3,70 A-
14 20220402073 Maria Elisabet Purba 100 75 85 86 86 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MARKONI , SH., M.H. Dr. WASIS SUSETIO , SH, MH
NIP. 221020851 NIP. 5988
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